Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №35» г. Грозного

(МБОУ «СОШ №35» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 35»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 35»)

ПРИКАЗ
 15 августа 2023 год                                                                           № 41  /03-01

г. Грозный

Об организации питьевого режима в

2023-2024 учебном году

       В соответствии с Санитарно-эпидемиологическими требованиями к организации

питьевого режима обучающихся в общеобразовательных учреждениях, учреждениях

начального и среднего профессионального образования (СанПиН 2.4.5 2409-08),

       п р и к а з ы в а ю:

      1.Заведующей  столовой Цадаевой Х.Ш.  организовать одноразовую посуду

(стаканчиков)  в обеденном зале школьной столовой  в соответствии с санитарно-

гигиеническими требованиями для свободного доступа обучающихся.

       2.Осуществлять контроль за выполнением санитарно-гигиенических условий

питьевого режима   с оформлением в журнал (ответственный медицинский работник

Ахматханова З.Р.).

       3.Классным руководителям (через родительские комитеты классов)

своевременно предоставлять одноразовую посуду для соблюдения обучающимися

питьевого режима в школе (ответственные классные руководители).

      4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора

по качеству образования  Билялову Рамису Абуезидовну.

Директор                                                                                              Ахматханова М.М.

Ознакомлены:

		2023-12-12T14:29:44+0300
	Ахматханова Макка Махлуковна